Guillermus Guerieau et ejus uxor intimati per Jacobum Duboyspaien contra
Alan Louyalon appellantem.

Andreas Delavalaise appellans personnaliter et facit procuratores magistros Ja-
cobum Duboyspaien et alios contra religiosos, abbatem et conventum d’Ahun
intimatos.

Petrus Prepositi et alii anticipantes per Johannem Valin contra religiosos, ab-
batem et conventum sancti Maxencii appellantes.

Religiosi, abbas et conventus sancti Maxencii appellans per Guillermum Ver-
rimeau contra Petrum Prepositi et alios anticipantes.

Johannes Ceroy alias Dorheus et alii anticipantes contra religiosos, abbatem
et conventum sancti Maxencii appellantes.

Johannes Jordain in legibus licenciatus intimatus personaliter et facit procura-
tores magistros Johannem Valin et alios contra Petrum Chaille appellantem.

Petrus Chaille appellans personnaliter et facit procuratores magistros Guidone
Pignart et alios contra Johannem Jourdain anticipantem.
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Johannes de Richechouart appellans per Nicolaum Gernier contra magistrum
Dyonisum Deusseurre intimatum et anticipantem.

[98v] Frater Johannes Poussart anticipans per Johannem Valin contra fratrem
Guillermum Deponte appellantem.

Bartholomeus Chaulsepie intimatus per Johannem Valin contra Johannem
Charlot appellantem.

Johannes Yver intimatus personnaliter et facit procuratores magistros Johan-
nem Valin contra Johannem Chalot appellantem.

Egidus Delaforest defensor personnaliter et facit procuratores magistros Jo-
hannem Valin et alios contre Johannem de Monchevau.

Johannes Delafourest per Jacobum Delafourest contra dominum Guidonem
Delafourest.

Frater Guillermus Deponte appellans per Guidonem Pignart contra fratrem
Johannem Poussart.

Stephanus Breton appellans per Johannem Valin contra senescallum Pictaven-
sis appellatum.

Johanna Defilz, relicta defuncti Johannis Raou et alii defensores contra Ma-
theum Chevel et ejus uxorem.

Micael Busseau appellans personaliter et facit procuratores magistros Johan-
nem Valin et alios contra Hugonem Grossin.

Hugo Grossin per Guidonem Pignart contra Micaelem Buceau appellantem.

Johannes Bauldoyn per Johannem Boyleane contra Stephanum Lebreton de-
fensorem.

Matheus Chevel personaliter et facit procuratores magistros Johannem Valin
et alios contra relictam defuncti Johannis Raoul.

Decanus et capitulum sancti Germani, Lemovicensis diocesis, appellantes per
Jacobum Delafourest contra Georgum de Vouhet.

Georgius de Vouhet anticipans personaliter et facit procuratores magistros
Petrum Luillier et alios contra decanum et capitulum sancti Germani prope
massere Lemovicensis appellantes.

Dominus, miles, appellans per Guidonem Pignart contra Stephanum Guerini
appellantem.

Nicolaus Martinet et alii intimati per Guidonem Pignart contra Stephanum
Guerin appellantem.
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Stephanus Guerin appellans personaliter et facit procuratores magistros Ma-
thurin Defontaines et alios contra Godefridum Taveau, militem, et alios inti-
matos.

[99r] Johannes alias Puylinet et alii defensores contra dominum Andream
Boutmard presbyterum.

Johannes Courtault et alii appellantes per Mathurin Defontaines contra bailli-
vuum Turonensis et dominum archiepiscopum Turonensis.

Laurencius Baconet, clericus, anticipatus per Johannem Valin contra Lauren-
ciam Amoine, anticipans.

Comes de Caromonte, dominum de Partenay appellans per Guidonem Pignart
contra dominum Andream Grignon, militem, intimatum.

Frater Hugo per Johannem Valin contra Ludovicam Rabatelle, relictam de-
functi magistri Johannis Mouraut, appellante.

Dominus comes Marchie appellans per Mathurinum Defontaines contra Ayme-
ricum Delanda, appellatum.

Johannes Delahaye appellans per Guillermum Rogier contra dominum Ludo-
vicum de Bellomonte, militem, intimatum.

Johannes Jau intimatus per Jacobum Delafourest contra Anthonium Dupesle
appellantem.

Vincentius Cressart intimatus personaliter et facit procuratores magistros Ja-
cobum Delafourest et alios contra Johannem Cressart appellantem.

Frater Johannes Poussart appellans personaliter et facit procuratores magis-
tros Johannem Valin et alios contra fratrem Guillermum anticipantem.

Anthonius Dupesle appellans per Guillermum Veronneau contra Johannem
Jau anticipantem.

Frater personaliter per Guidone Pignart contra fratrem Johannem appellan-
tem.

Dominus Ludovicus, miles et anticipantes per Guillermum Veronneau contra
Johannem appellantem.

Magister Julianus Autier appellans per Guidonem Pignart contra Johannem
de Puytaille et alios intimatos.

Johannes Puytaille et alii intimati per Johannem Valin contra episcopum Pic-
tavensis et alios appellantes.

Dominus patriarcha Anthiocenus episcopus Pictavensis appellans per Guido-
nem Pignart contra Johannem de Puytaille.
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Johannes Chalot per Guidonem Pignart contra magistrum Johannem Yver et
alios.

Petrus Laidet juvenis personaliter et facit procuratores magistros Guidonem
et alios contra dominum Petrum

[99v] Dionisus Dausseurre anticipans per Johannem Valin contra Johannem
de Rochechouart

Johannes Dauzon intimatus personaliter et facit procuratores magistros Guiller-
mum Rohier contra dominum Aymericum Bergier, presbiterum, appellantem.

Dominus Aymericus Bergier, presbyter, appellans personnaliter et facit procu-
ratores magistros Johannem Valin et alios contra Johannem Dauzon intima-
tum.

Katherina Tournoille intimata per Johannem Valin contra Viscentium Gaul-
tereau appellantem.

Petrus Ducis personaliter et facit procuratores magistros Jacobum Delafourest
et alios contra Audebertum defensorem.

Frater Johannes Madoreau intimatus per Guillermum Veronneau contra Jo-
hannem et Micaelem Dampure appellantes.

Johannes et Micael Dampure appellantes per Andream Deleschalle contra fra-
trem Johannem Madoreau intimatum.

Laurencia Hamonne anticipata per Maturinum Defontaines contra Lauren-
cium Baconnet et ejus uxorem appellantes.

Johannes Chauvin intimatus personaliter et facit procuratores magistros Jo-
hannem Valin et alios contra Johannem Brugier.

Johannes Brugiere appellans per Johannem Charlet contra procuratorem regis
et Johannem Chauvin intimatos.

Ludovica Rabastelle, relicta defuncti magistri Johannis Moraut, per Godefri-
dum Garin contra fratrem Hugonem Papot.

Frater Stephanus Desnorp appellans personaliter et facit procuratores magis-
tros Guidonem et alios contra fratrem Henricum de Corbon.

Andreas Boutmard intimatus personnaliter et facit procuratores magistros Jo-
hannem Valin et alios contra Johannam, relictam defuncti Johannis de Thorne.

Dominus Andreas Grignon, miles, intimatus personnaliter et facit procuratores
magistros Johannem Valin et alios contra comitem de Richemont appellantem.
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Johanna Plesuelle, relicta defuncti Johannis de Thorne, personaliter et facit
procuratores magistros Maturinum et alios contra dominum Andream Bout-
mard presbyterum.

Petrus Debaigneux et alii defensores per Maturinum Defontaines et alios
contra dominum Andream Boutmard presbyterum.

[100r] Yvo Petiner alias Petitpié appellans per Jacobum Delafourest contra
Petrum Defourgeres intimatum.

Petrus Defougeres dictum le Galoys anticipans personaliter et facit procu-
ratores magistros Mathurinum Defontaines et alios contra Yvonem Petitpié
dictum Petiner appellantem.

Stephanus Ratault et ejus uxor defensores per Jacobum Delafourest contra
Johannem Quernoille et ejus uxorem.

Magister Jacobus Parpirolle appellans per Johannem Valin contra senescallum
Lemovicensis.

Frater Johannes Poussart per Johannem Valin contra fratrem Guillermum
defensorem.

Jacobus Nepos defensor personaliter et facit procuratores magistros Guidonem
Pignart et alios contra fratrem Johannem Poussart.

Johannes Oultraige anticipans personaliter et facit procuratores magistros Ma-
thurinum Defontaines et alios contra magistrum Jacobum de Parpirolle.

Stephanus Bonnestat presonaliter et facit procuratores magistros Guidonem
Pignart contra magistrum Guillermum Faulcon.

Cassinus Hailhe personnaliter et facit procuratores magistros Guidonem et
alios contra magistrum Guillermum Chaussier et ejus uxorem

Guillermum Falconis per Godefridum contra Stephanum Bonnestat.

Johannes Guidones defensores personaliter et facit procuratores magistros Gui-
donem Pignart et alios contra Johannem Buor.

Symeus Deberuyeres per Johannem Boilesve contra magistrum Johannem Mo-
raut appellantem.

Guido de Chauvigny appellans per Stephanum contra Cristoforum Pot appel-
lantem.

Dominus comes appellans per Guillermum Rogier contra procuratorem regis.

Johannes Delormere intimatus personaliter et facit procuratores magistros
Johannem Valin et alios contra Laurentium Girouart.
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Durandus de Bretulle et alii appellantes per Godefridum Garin contra Johan-
nem Barner appellatum.

[100v] Frater Aymericus Delandi per Godefridum Garin contra comitem Mar-
chie appellantem.

Johannes de Romefort appellans personaliter et facit procuratores magistros
Johannem Valin et alios contra Johannem Delabet.

Ludovicus Voussart appellatus personaliter et facit procuratores magistros
Mathurinum Defontaines et alios contra Johannem Bricart.

Johannes Cornu et alii intimati per Jacobum Delafourest contra Nicolaum
Cartier et alios appellantes.

Comitissa Vindocinensis appellans per Johannem Valin contra Johannem Ber-
tin intimatum.

Religiosi, abbas et conventus d’Ahun per Maturinum Defontaines contra do-
minum Andream et Marcialem Devaloise appellantes.

Egidius de Sancto Savin appellans per Guidonem Pignart contra senescalum
Pictavensis et alios appellatos.

Frater Henricus de Corbon par (a) Augustum Milon contra fratrem Anthonium
Desnorp (b) appellantem.

Johannes Charron et alii appellantes per Johannem Valin contra senescallum
Xanctonensis et alios appellatos.

Petrus Chenu intimatus personaliter et facit procuratores magistros Maturi-
num Defontaines et alios contra Johannem Quillet appellantem.

Leonardus Martinii intimatus personnaliter et facit procuratores magistros
Stephanum Jamin contra Johannem Delaveaudun et alios appellantes.

Johannes Trenchant appellans personaliter et facit procuratores magistros Ja-
cobum et alios contra Guiotum de Sancto Savin appellantem.

Petrus Martini dictum Chavaud appellans per Stephanum Jamin contra ab-
batem de Sollempnhac.

Johannes Pater appellans per Maturinum Defontaines contra religiosos, abba-
tem et conventum de Charroux.

Phelipertus de Rocha intimatus per Guillermum Veronneau contra Durandum
Betaille et alios appellantes.

(a) Sic pour per. (b) Sic pour Etienne Desnorps, voir plus haut.
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Guinotus Phelip per magistrum Johannem de Brossa contra vicecomitem Tu-
renne intimatum.

Petrus Roux appellans per Johannem Valin contra Johannem Gazeau intima-
tum 1.

[101r] Johannes de Bosco et alii appellantes per Johannem Valin contra
vicecomitem Thouarcii et alios appellatos intimatos.

Johannes de Puitaille appellans per Johannem Valin contra Julianum Autier
intimatum.

Guillermum Escot et alii intimati per Johannem Valin contra Petrum Vesin
appellantem.

Jacobus de Bellomonte appellans per Johannem Valin contra baillivium Turo-
nensis et alios appellatos.

Guillermus Peyneau appellans per Johannem Valin contra abbatem de Taunay
appellantem.

Pasquarius et Johannes Flans appellantes per Johannem Valin contra Thomas
Dyamet appellatum.

Johannes Brun defensor per Johannem Demota contra magistrum Julianum
Autier.

Petrus Joyau intimatus per Johannem Valin contra Hugonem Delafons appel-
lantem.

Robinetus Denisot intimatus per Johannem Valin contra Hublet Pastoureau
appellantem.

Frater Hugo Papot intimatus per Johannem Valin contra relictam defuncti
Johannis Mourault appellantem.

Aymericus Marchant et alii intimati per Johannem Valin contra Johannem de
Vendosme appellantem.

Religiosi, abbas et conventus sancti Maxencii intimati per Johannem Valin
contra dominas Agnetam du Ris, relictam defuncti Petri de Peyre.

Petrus Tizon intimatus per Johannem Valin contra dominum Johannem de
Montournois, militem, appellantem.

Magister Petrus Vaulin appellans per Johannem Valin contra magistrum Jo-
hannem, regis consiliarium.

1. On ne retrouve pas cette affaire dans le reste du registre, mais en Parlement à Paris.
Voir A.N., X1A4804, f. 368r.
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Johannes Doulceron contra Johannem Bertin intimatum.

Jacobus Marteau et alii intimati per Johannem Valin contra fratrem Andream
Guindron.

Magister Guichardus de Tho intimatus per Johannem Valin contra Phelipon
de Beauvoir appellantem.

[101v] Johannes Cardonis appellans per Johannem Valin contra Thomas De-
semille intimatum.

Guiardus Audebant appellans per Guillermum Veronneau contra procurato-
rem regis et alios intimatos.

Frater Andreas Guindron appellans personaliter et facit procuratores magis-
tros Johannem Boylesve et alios contra Petrum Bouloteau et alios intimatos.

Johannes Bertin intimatus personaliter et facit procuratores magistros Mathu-
rinum Defontaines et alios contra dominam comitissam Vindocinensis et alios
appellantes.

Mericus Bardon et ejus uxor per Mathurinum (Defontaines) et alios contra
Johannem Roberti (a).

Nicolaus Germani intimatus personaliter et facit procuratores magistros Ma-
turinum Defontaines et alios contra Castellanum de Bersuyre appellatum.

Hubles Pastoureau appellans per Johannem Demota contra Robinetum Deni-
sot intimatum.

Johannes Baille et alii defensores per Johannem Demota contra Johannem
Villon.

Johannes Chausche appellans per Mathurinum Defontaines contra prepositum
d’Yssouldun intimatum.

Philipus de Beauvoir appellans per Maturinum Defontaines contra magistrum
Guirardum de Cho intimatum.

Domina Johanna de Chazelis intimata per Jacobum Delafourest contra Johan-
nem Guillot.

Dominus Ludovicus de Ambasia intimatus per Jacobum Delafourest contra
Petrum Cartier et alios appellans.

Magister Petrus Vesin appellans per Mathurinum Defontaines contra Guiller-
mum Escot intimatum.

(a) Jean et Robert Rosseaux au registre des plaidoiries, voir f. 28v et 41r.
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Religiosi, abbas et couvent Gratia Dei intimati per Guidonem Pignart contra
Petrum Joyau appellantem.

Magister Jacobus Delymier intimatus per Guidonem Pignart contra Pasquaud
et Johannem Fland.

Episcopus Lemovicensis intimatus per Guidonem Pignart contra consules et
habitantes Sancti Juniani appellantes.

Capitulum Sancti Petri Puelarum Pictavensis appellantes per Guidonem Pi-
gnart contra religiosas, abbatissam et conventum [monasterii Trinitis].

[102r] Lyenardus Duraille intimatus per Guidonem Pignart contra Jacobum
Sauxon appellantem.

Guillermus Berthonnier intimatus per Guidonem Pignart contra Johannem
Guynet appellantem.

Dominus Godefridus, miles, intimatus per Guidonem Pignart contra Johan-
nem Morin appellantem.

Laurencius et alii appellantes per Guidonem Pignart contra dominum Johan-
nem Nesmes intimatum.

Egidius Rigault et alii intimati per Guidonem Pignart contra Guiardum Au-
debant appellantem.

Dominus Jacobus de Bellomonte, miles, intimatus per Guidonem Pignart
contra Nicolaum Germain appellantem.

Priorem et capitulum Sancti Austrigerilii Bituricensis intimati per Guidonem
Pignart contra Durandum Chassignac appellantem.

Julianus Autier intimatus personaliter et facit procuratores magistros Guido-
nem Pignart et alios contra Johannem Brun et ejus uxorem appellantes.

Petrus Augier personnaliter et facit procuratores magistros Guidonem Pignart
et alios contra dominum Guillermum, presbiterum, appellantem.

Johannes Delabee intimatus personaliter et facit procuratores magistros Gui-
donem Pignart et alios contra Johannem de Romefort appellantem.

Robertus Rousseau personaliter et facit procuratores magistros Guidonem Pi-
gnart et alios contra Mericum Bardon et ejus uxorem defensores.

Henricus Blandin intimatus personaliter et facit procuratores magistros Gui-
donem Pignart et alios contra dominum Johannem, militem, appellantem.

Johannes Rousseau personaliter et facit procuratores Guidonem et alios contra
Mericum Bardon et ejus uxorem.
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[104r] Processus et inqueste recepti ad judicandum in curia dierum Pictavis
ordinatorum inceptorum XXIIItia die septembris, anno Mo CCCCo LIIIIto.

Jouvelin

inter canonicos et capitulum sancti Petri le Pullier Pictavis

et abbatissam et conventum de Trinitate Pictavis - species taxate

ad quatuor scuta, solvendum per Trinitate

II s., recepti

XXVta septembris

Mo CCCCo LIIIIo

Secretain
inter abbatem et conventum abbacie Sancti Maxencii

et Petrum Prepositi, Johannem Theodorici et alios

II s., recepti

prima octobris

Mo CCCCo LIIIIo

Corbie

inter dominum Johannem Dauzon

et dominum Aymericum Bergier - species taxate ad quatuor

scuta, solvendum per Bergier, que habui. (signé :) Corbie

III s., recepti VII

dicti octobris Mo

CCCCo LIIIIo

Lesellier

inter Johannem de Ruppecanardi, dominum de Mortomari

et magistrum Dionisium Dausseurre - species taxate ad quatuor

scuta, solvendum per Mortomari, que habui. (signé :) J. Le Sel-

lier

VI s., recepti X

dicti octobris

Montdidier

inter magistrum Johannem Chauvin

et Johannem Brugiere - species taxate ad duo scuta, solvendum

per magistrum Chauvin, que habui. (signé :) E. Montediderii

II s., recepti XVta

dicti octobris

Montdidier

inter Micaelem et Petrum Dampure

et priorem Lezay - species taxate ad duo scuta, solvendum per

Lezay, que habui. (signé :) E. Montediderii

III s., recepti

XVIta dicti

octobris

Jouvelin
inter comitem Richimondie, constabularium Francie

et dominum Andream Grignon, militem

II s., recepti

XVII octobris Mo

CCCCo LIIIIo
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inter Anthonium Dupesle

et Johannem Jau, scutiferum dominum de Mazieres

II s., recepti XXI

dicti octobris

Montdidier

inter Micaelem Busseau

et Hugonem Grossin

species taxate sunt ad tria scuta, solvendum per Grossin, que

habui. (signé :) Montediderii

I s., recepti

XXIIIIto dicti

octobris
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[106r] Processus appunctati in arresto in curia dierum Pictavis ordinatorum
inceptorum XXIIItia die septembris, anno Mo CCCCo LIIIIto.

Montdidier

inter dominum Egidium Rigault, militem, Ludovicum des Granges et prio-

rem Argentonii

et Guiardum Audebanlt appellantem

species taxate ad unum scutum solid. per Audebant, quod habui (signé :)

Montediderii

II s.

Corbye

inter Petrum Martini

et abbatem de Solempnaco et suos officiarios

species taxate ad duo scuta sol. mediatum quod habui (signé :) De Corbie.

IIII s.

Barton

redditus

inter Johannem de Puytaille

et magistrum Julianum Autier, curatum de Maulay
II s.

Colas

redditus

inter procuratorem regis, relictam defuncti domini Hilarii Larchier, ma-

gistrum Johannes Mourraut et alios

et patriarcham Anthiochenum, episcopum Pictavensis

et sunt informaciones pro procuratorem regis

III s.

Vousy

redditus

inter dominum Andream de Valaise, presbiterum, et Marcialem de Valeise

et abbatem et conventum de Agduno
II s.

Secretain

redditus

inter Robini Denisoti

et Hubletum Pastoureau

(barré :)Choisel

II s.

Vousy

redditus

inter Guidonem de Sancto Savino appellantem

et Johannem Tranchant intimatum
II. s.
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Corbye

redditus

inter dominum Jacobum de Bellomonte, dominum de Bersuyre

et Nicolaum Germain
II. s.

Corbye

inter Ludovicum Jourdain, prisonarium conciergeria palacii Pictavensis

et magistrum Johannem Besucheri, dominum nostrum regis notarium et

secretarium

II s.

Montdidier

redditus

inter dominum Petrum de Calvomonte et religiosos et convenctum abbatie

sancti Cipriani prope Pictavis

et fratres Guillermi et Yvonem Maillartz

redditus a Valin et a Pignart, Parisius, XXIII aprilis, Mo CCCCo LVto,

post Pascha

II s.

Jouvelin
inter Johannem Jobert et Petrum Rousseau

et Aymericum Bardon et ejus uxorem
I. s.

[106v]
inter fratrem Aymericum de Landa

et comitem Marchie
I. s.

Secretain
inter Johannem Delabee

et Johannem de Romefort - (barré :) Rale
II. s.
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[108r] Expedita in curia diebus Pictavis ordinatis inceptis XXIIItia die septembris,
anno Mo CCCCo LIIIIto.

inter Guiardum Audebant, dominum de la Perriere

et dominum Egidum Rigault, militem, Ludovicum de Grangiis et priorem

Argentonio

tradidi informationes clerico m. Mathurini Arembert, procuratoris regis

III. s.

Montdidier

inter canonicos et capitulum sancti Petri le Puellarum

et abbatissam et conventum de Trinitate, Pictavis

redditus a Pignart et a Veronneau

III s. Jouvelin

inter abbatem de Solempnaco

et Petrum Martin, dictum Chavault

redditus a Jamin sacum de Martin

IIII s. Corbye

inter magistrum Johannem Chauvin

et Johannem Brugere

species taxate - redditus a Pignart et filio de Charlet

II s. Montdidier

inter abbatem et conventum sancti Maxencii

et Johannem de Hospitali et ejux uxorem
II s. Secretain

inter priorem de Lezay

et Johannem et Micaelem Dampure

redditus a Veronneau et magistro André Deleschelle

II s. Montdidier

inter magistrum Dionisium Daucerre

et dominum de Ruppecanardi

redditus a Gernier et Stephano, clerico Daucerre

IIII s. Le Scelier
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inter Margaritam Girarde

et Micaelem Bucea

redditus Parisius prima junii LVII a Molin et a Pignart

I s. Montdidier
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[110r] Processus, inqueste et informationes traditi in deposito in curia dierum
Pictavis ordinatorum inceptorum XXIIItia die septembris, anno Mo CCCCo LIIIIto.

Inquesta seu examen factum per magistrum Guillermum Gerardi, procura-
torem Mortava, signata seu signatum in fine Girart Girart et signatum per
A.
Item quedam papirus incipiens examen et informatio facta per Amoricum
Esgageau, signatum B.
Item quedam alia papirus magna in qua sunt inserte lictere commissionis a
rege obtente, signatum c.
Item alia papirus in qua est informatio facta in castellania Thoarcii, signatum
per D.
Item quidam sacus in quo sunt due papiri et informationes facte per magistrum
Johannem de Vignaut et alios, in patria de Thalemondois, signatum per E.
Item quedam informatio et examen testium factum per magistros Guillermum
Chauchet et Johannem Turguy signatum F.
Item quedam papirus incipiens l’an de grace mil CCCC LIIII signatum in fine
J. Guerry et signata in dorso G.
Item informatio facte per Petrus Verault et Jacobum Macon in castellania de
Asperomonte, signatum per H.
Item quedam alia papirus incohata l’an de grace M CCCC LIIII le XIIe d’aoust
signatum per I.
Item quedam alia papirus incepta l’examen touchant la charge... signatum per
K.
Item informationes facte per castellanum et procuratorem de Mauleon signa-
tum per L.
Item informationes facte per officiarios des Exars cum qua papiro est atachiata
commissio senescalli Pictavensis et etiam articuli signatum per M.
Item quedam alia papirus in qua sunt informationes seu examen testium si-
gnatum quatuor signis manualibus, signatum N.
Item sex papiri de traditionibus firmarum in sedibus de Fontenay et Thoarcii,
signatum per O.

Omnes papiri, examina, informationes et alia supradicta fuerunt tradite curie
dierum per magistrum Johannem Chevredens prima die octobris Mo CCCCo

LIIIIto.
Magister Mathurinus Barton, generalis consiliarius domini nostri regis super
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facto juvaminum habuit predictorum papiros, informationes et alia predicta
tercia die dicti octobris Mo CCCCo LIIIIto.

[110v] Quedam papirus vocata papirus reformationum factarum per Simones
Fesnau et Johannem Foucaut super habitantes de Castellane Insule traditi per
magistrum Arembert, signatum per P.
Item una informatio facta per Johannem Lemaire et Robinum de Beuf in
castellania de Mauleon, signatum per Q.
Item quoddam examen factum per Petrum Cheronneau et Nicolaum Martinet
in castellania de Lussac signatum R.
Item quidam liber in quo sunt plura nomina incipiens la chastellenie de Cohé
signatum per S.
Item quinque quaterni paperi longi incipiens ce sont les noms des manens
et habitans de la paroisse de Romaigne, signatum per T, quequidem informa-
tio, examenn liber et quinque quaterni fuerunt traditi curie per magistrum
Mathurinum Arembert Xm die octobris Mo CCCCo LIIIIto.
Magister Mathurinus Barton habuit predictas papiros, informationes, examen
seu examina XIIn die octobris Mo CCCCo LIIIIto.

Informatio per procuratorem regis et Johanne de Foresta, domino de
Montchevault
contra dominum Guillermum de Foresta, militem.

I. s.

Quedam informatio de Castellania [ ] de pergameno signatum par a.
Item alia informatio de Palveau Daysenays et de Faleron, signatum per b.
Item alia informatio de castellania de Argentonio, signatum c.
Item quedam grossa papirus de castellania de Pousanges, signatum per d.
Item alia magna papirus signatum in fine per Chevredens signatum in dorso
d.
Quequidem quinque pecie fuerunt tradite curie cierum per magistrum Jo-
hannem Chevredens, procuratorem regis in Pictavia Vta octobris Mo CCCCo

LIIIIto.
Magister Mathurinus Barton habuit dictas quinque pecias dictas Vta octobris
Mo CCCCo LIIIIto.

informatio pro domino Andrea Vaileise, presbitero
contra abbatem et conventum d’Ahun

Ro. pa.
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informationes facte ad requestam procuratoris regis et Petri Ducis
contra Audebertum Chaveroche
tradidi a Arembert procuratorem regis

I. s.

informatio pro domino Johanne Delabee, presbitero, curato de Mar-
toize
contra Johannem de Romefort

Ro.
par.

quedam privilegia per Petro Cartier et aliis carnificibus Thoarcii
contra vicecomitem Thoarcii